СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 мая 2020 года                                                                                       № 19/23

Об утверждении пяти членов

Общественной палаты

муниципального образования

«Новомалыклинский район»

Ульяновской области

На основании пункта 8.7 части 8 Положения об Общественной палате

муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской

области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального

образования «Новомалыклинский район» от 25 марта 2017 года № 40/13:

1. Утвердить членов Общественной палаты муниципального

образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области:

- Трубина Зульфия Дамировна – Член Совета общественной организации

территориальное общественное самоуправление «Новая Малыкла» села Новая

Малыкла  муниципального образования «Новомалыклинское сельское

поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области  (по

согласованию);

- Кистойчева Олеся Юрьевна – член общественной организации

территориальное общественное самоуправление села Средняя Якушка

муниципального образования «Среднеякушкинское  сельское поселение»

Новомалыклинского района Ульяновской области «Авраль» (по согласованию);

- Маркин Анатолий Петрович — Председатель местного Новомалыклинского

отделения общественной организации «Совет ветеранов войны и труда»(по

согласованию);

- Мингалиев Руслан Ахтямович —Председатель общественной организации

территориальное общественное самоуправление села Средний Сантимир

муниципального образования «Среднесантимирское  сельское поселение»

Новомалыклинского района Ульяновской области «Сантимир» (по

согласованию).

- Акимова Наталья Ивановна – Член Совета общественной организации

территориального общественного самоуправления «Салаван» села

Новочеремшанск муниципального образования «Новочеремшанское сельское

поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области.

2. Предложить членам Общественной палаты муниципального

образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, утвержденным

пунктом 1 настоящего решения приступить к формированию полного состава

Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский

район» Ульяновской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-

телекомуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования

«Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                              В.П. Крымкин